法務部矯正署臺南監獄公告
發文日期:中華民國:109年 9月 8日

發文字號:南監戒字第 10905002550號

主旨:公告本監 109年辦理中秋節連續假期接見訊息，請查照。

說明:          公  告  事 項

                典  獄  長  郭  鴻  文

法務部矯正署臺南監獄 109年度中秋節連續假期接見時間表

日 期、星 期 事      由

備

註

109年 9月 26日

星   期   六

調整上班日

(補行 109年 10月 2日星期五)

全日辦理收容人家屬接見。

109年 10月 1日

星   期   四

國定假日(中秋節)

不辦理收容人家屬接見。

109年 10月 2日

星   期   五

調整例假日

不辦理收容人家屬接見。

109年 10月 3日

星   期   六

例假日

不辦理收容人家屬接見。

109年 10月 4日

星   期   日

例假日(每月第一個星期假日)

全日辦理收容人家屬接見。